
27 -  4
20 - 22
36 -  9

22 - 27 28 -  4
27 - 12 92
21 - 23 74
22 - 12

15 - 16
12 - 16 53
17 - 17 70
  9 - 21 15 - 25

  6 - 18
13 - 18
12 - 23

16 - 14
18 - 20
20 - 26

14 - 25 12 - 25
14 - 21 65
  9 - 28 92
28 - 18

  9 - 33
15 - 18 65
18 - 13 76
23 - 12 17 - 22

20 - 25
22 - 18
20 - 21

21 - 16 15 - 13
16 - 12 79 22 - 18
25 - 10 55 15 - 21
17 - 17 14 - 18

優勝

準優勝

つばさクラブA

３位

2019 FIDジャパン・チャンピオンシップバスケットボール大会（第24回）
男子A　トーナメント

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
8月3日 8月4日

1 横浜メイジャーズ 神奈川

111

2 HEROES福岡 福岡
39

チーム神奈川 神奈川
46
84

6 秋田県特体連 秋田

4 新潟ライジングサンズ 新潟

5

17 - 19
20 - 17
18 - 22
19 - 17

25 -  8

3 NANIWARS 大阪

74
75

8 豊田レインボークラブ 愛知
85

9

26 - 15
  6 - 20
13 - 13

7 福学クラブ 福岡

12 つばさクラブＡ 東京

埼玉FUTURES 埼玉

10 飯田ファイヤーズBBC 長野

15 - 18
15 - 21
16 - 25
32 - 16

11 春日井クラブ 愛知
79

新潟ライジング
サンズ

飯田ファイヤ
ーズBBC

横浜メイジャーズ

横浜
メイジャーズ

埼玉FUTURES

NANIWARS
豊田レイン
ボークラブ

８月４日（佐久平総合技術高校）

24 - 10
20 -  8
21 - 13
20 -  6

37
85

66
70

秋田県特体連
70
56

86

66

78
80



18 - 17
24 - 19

17 - 21 32
15 - 12 33

16 -  7 36
20 - 15 22

  6 - 24
14 - 20

24 -  7
22 -  11

11 - 15 17
  6 - 38 53

14 - 17 27
13 - 14 31

  9 - 12
18 - 17

12 - 14 34  1 - 25
22 - 18 32  9 - 13

柿の木クロッカス
20

TAMA OTP

TAC田布施アス
レチッククラブ

3位

FID山梨
柿の木
クロッカス

サンパークス

サンパークス

Green Whales BLUE HAWKS

サンパークス

８月４日（佐久平総合技術高校）

12 千葉

彩の国
レッドキング

29

24

7 山口

10 山梨

11 ＡＵＳ

8

9 福島

福井

優勝

2019 FIDジャパン・チャンピオンシップバスケットボール大会（第24回）
男子B　トーナメント

5 長野

TAMA OTP

6

3 千葉

彩の国レッドキング

準優勝

埼玉

東京

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 愛知

8月3日 8月4日

大阪

1

ビッグスリー千葉

まいどおおきに大阪

21
58

42

4

FID山梨

ＤＡＡＢ
27

44

ＦＩＤ福島

18

Green Whales

11 - 37
10 - 21

18 - 14

TAC田布施アスレチッククラブ

BLUE HAWKS

12 - 10

36

46

30

40
13

20
38

10
38

15 - 8
25 - 5

9 - 17
11 - 21



2
0
1

22 -  2
13 - 11
25 - 10

  8 - 10 29 - 10
11 - 14 49
12 -  8 47
18 - 15

13 - 15
  8 - 19 38
11 - 10 66
  6 - 22   8 - 19

  8 -  9
  6 - 11
26 - 13

36 -  6
17 -  6
33 - 10

  2 - 18 28 -  5
16 -  6 35
  7 - 22 66
10 - 20

20 -  2
18 - 11 58
10 -  8 30
10 -  9 11 - 24

  8 - 15
  8 - 23
  8 - 36

10 -  8   6 - 10
12 -  7 49  7 -  9
15 -  8 41 14 -  6
12 - 18  4 - 13

優勝

準優勝
横浜

メイジャーズ

2019 FIDジャパン・チャンピオンシップバスケットボール大会（第24回）
女子　トーナメント

8月3日 8月4日

6 秋田

89
33

52
48

21 - 11
18 - 11
18 - 10
26 - 4

4 埼玉

11 福井

愛知

チーム神奈川

フクイサンダーズ

豊田クラブ12

10 神奈川
19 - 20

3位

1 神奈川

秋田県特体連

豊田クラブ

豊田クラブ

7 東京

YOKOHAMA MAJORS

9

つばさクラブ

秋田県特体連

5 長野

埼玉FUTURES

ＦＩＤ長野

2 山梨

3 愛知

8 福島

つばさクラブ

FID福島

彩の国レッド♡キング

20 - 15
15 - 25
17 - 24

15 - 11
9 - 9

23 - 10

春日井クラブ
女子

埼玉
FUTURES

FID福島

フクイ
サンダーズ

12 - 14
10 - 22
 8 - 22

10 - 23

８月４日（佐久平総合技術高校）

埼玉

ＦＩＤ山梨

春日井クラブ女子

40
81

31
38

83
36

82
84

 9 - 11

21 -  9

114
27

98
35

66
50


